
℡ ０５５-９６５-０６３３

矢崎にお勤めの方に関係なく
ご利用になれます。
見学も随時受け付けております。

グループホーム

矢崎総業㈱経営企画室ヤザキケアセンター紙ふうせん　2024/1/1 発行

2019
第 90号
３月
148
1

2024年

コミュニティサロン

デイサービス

機能訓練型デイサービス

居宅介護支援

訪問介護

事  務

訪問看護

新規サービス企画

明けましておめでとうございます
旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました
本年も変わらぬご厚誼のほどよろしくお願い申し上げます。

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、ボランティアの皆様の多大なるご支援ご協力をいただき、本年も無事に新年を迎える事ができました
事を感謝申し上げます。矢崎グループや地域の皆様と連携し、利用者様に満足していただけるサービスを目指し、本年もさらに充実した
サービスを提供させていただけるよう、職員一同、常に向上心を持って努力してまいります。本年もこれまでと変わらぬご支援ご指導を
賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。                                        ヤザキケアセンター紙ふうせん　職員一同

まずは恒例！『脳活性プログラム』でスタート !!

～カラオケ大会～

～イラスト伝言ゲーム～

腕を振って足をあげて
ワン・ツー！

おらこんな村いやだ～

『365歩のマーチ』

『おら東京さ行くだ』

『きよしこの夜』
『あわてんぼうの
　サンタクロース』

アソレ！アヨイショ！

リンリンリン♪
リンリンリン♪

『みかんの花咲く丘』

ささやかですが、クリスマスプレゼント

御年１００歳
                の手話付きカラオケ必見

メリ～
クリス
マ～ス !!

クリスマス会



グループホーム

1月の行事予定
YYY体操ボランティアJOT

給食「美肌」週間郷土料理 『 福島県 』 

デイサービス

機能訓練デイサービス

「クリスマスランチメニュー」
・オムライス
・照り焼きチキン
・ミートソース
　ポテト焼き
・コンソメスープ
・メロンゼリー

ボッチャ

パターゴルフ カラオケ大会

🍊なんちゃってみかん狩り🍊 

すその高齢者施設芸術祭 出展と見学

むくみ予防のペダル漕ぎ
　　応援団付きで頑張ってます！

ご家族からのクリスマスプレゼントMerryChristmas 「百歳のクリスマス」

※本新聞で掲載している個人写真につきましては許可の下掲載しております。 撮影時のみマスクを外しています。

普段から一生懸命取り組んでいる“木目込み”

裾野市芸術祭授賞式

合作部門
にて
金賞を
いただき
ました。

す
そ
の
ん
も

駆
け
つ
け
て

く
れ
ま
し
た
。

ハ
ン
ド
ベ
ル
演
奏 私はこのケーキ！

サックスボランティアの「坂本様」と
フラダンスの「プア・ナーナーラー様」
が来てくださいました。

サンタさん達に
プレゼントもらいました。

お誕生日おめでとうございます！

皆で元気に
楽しいクリスマス会を
行いました！

サンタさん達からの
プレゼント！

merry christmas 🎄

早
く
食
べ
た
い

な
ぁ
〜

素
晴
ら
し
い

作
品
が

い
っ
ぱ
い

た
く
さ
ん

採
れ
た
わ
！

プ
レ
ゼ
ン
ト
何
に

し
よ
う
か
し
ら
？

今年一番の笑顔♡

最
高
の

プ
レ
ゼ
ン
ト
だ
！

merry christmas !!


